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Svet zavoda JZ Ratitovec      Železniki, 5.1.2023 
 
 
Zapisnik 2. seje (dopisne) sveta zavoda Javnega zavoda Ratitovec 
 
Prisotni člani: Julijana Prevc, Boris Benedičič, Anže Kavčič, Marko Kos, Rok Bajželj, Blaž 
Vrhunc, Tomaž Weiffenbach, Jana Bevk,  
Opravičeno odsotni: Simona Bogataj;    
Odsotni:  
Ostali povabljeni:  Gregor Habjan 
 
Sklicali smo 2. (dopisno) sejo Sveta Javnega zavoda Ratitovec,  ki je potekala od petka, 
30.12.2022  od 9h ; do četrtka 5.1.2023 do 14h. 
 
Predlagan dnevni red: 

1. Pregled zapisnikov po področjih (izpostavljena vprašanja) 
2. Pregled predlogov letnih programov po področjih 
3. Pregled Strategij po področjih 

 
Obrazložitev je podal direktor JZR: 
Na osnovi izvedenih sestankov ter sprejetih sklepov  Strokovnih svetov na svojih področjih 
in na osnovi srečanj delovnih skupin, ki so oblikovale in potrjevale predloge strategij na 
področjih, ki jih v JZR pokrivamo, smo članom sveta zavoda v potrditev ali zavrnitev 
posredovali  naslednje dokumente oz predloge. 
 
Priloge:  
- Zapisniki strokovnih svetov;  za šport, za ljubiteljsko kulturo, za turizem in za mladinske 
dejavnosti,   (pomembni sklepi so zapisani oz izpostavljeni v zapisnikih in vabilu). 
- predlogi letnih programov 2023 iz vseh področij 
- predlogi strategij iz vseh področij. 
 

1. Točka  (komentarji na zapisnike in predlogi za naprej) 
 
Šport: 
- V preteklosti je bilo dogovorjeno, da se preostanek  oz neporabljena sredstva iz preteklih 
sezon vključi v nov proračun tekoče sezone  in govora ter obljubljeno  je bilo tudi, da se 
bodo vsa sredstva za družbene dejavnosti oz dejavnosti društev tudi povečala. 
  
- Člani so mnenja, da bi bilo potrebno pregledati in nekako prenoviti odlok, predvsem 
zaradi tega, da bi se lahko sredstva za objekte izvzelo iz razpisnih sredstev in bi le ta dobila 
svojo postavko v proračunu.  Prav tako bi se moralo v odloku spremeniti, da bi društva 
imela uporabo objektov brezplačno.  
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- Rok je dal pripombo na LPS, kje se v njem lahko prepozna avtomobilski dirkač, oziroma ali 
je avto šport v naši občini sploh prepoznan kot šport?  Po mojih informacijah imamo v 
Občini Železniki vsaj enega mladega dirkača. Ravno tako pogreša konkretnejšo umestitev 
organizatorja Rally Železniki, oziroma njegovo sofinanciranje, tako na področju športa kot  
na področju turizma. Je mnenja, da je dogodek pomemben za Železnike, lokalna podjetja, 
ki so dobavitelji v avtomobilski industriji in kot tak potrebuje močnejšo, odločnejšo 
podporo. Dogodek tudi veliko pomeni za lokalno gostinsko in turistično ponudbo, na žalost 
ga nekateri gostinci  ne želijo izkoristiti. Osebno prireditev vidi kot veliko priložnost za 
lokalno gospodarstvo in Občino. 
 
Turizem 
- posebni pomen družinska pot z imenom »Krtkova pot« 
- Pri cilju »Ureditev mestnih in vaških jeder« je pod ukrepi zapisano odkup starejših praznih 
hiš. 
- v strategiji turizma stremeti tudi k temu, da se ohrani narava na Ratitovcu taka, kot je, 
brez gozdnih cest. 
- Tomaž je prav tako omenil da je potrebno povečati sredstva na vseh programih, sicer se 
prostovoljcem ne obeta nič dobrega. Pridružuje pa se tudi Roku, dejstvo je, da bo potrebno 
nekatere prireditve dvigniti na višji nivo, saj le te ne trajajo le tisti čas, ko se dejansko 
dogajajo ampak v mnogih panogah pomenijo veliko dodano vrednost preko celega leta. 
Možnosti imamo, zato jih moramo nujno tudi izkoristiti. 
 
Kultura 
- Člani strokovnega sveta menijo, da bi bilo potrebno povečati osnovna sredstva za 
ljubiteljsko kulturno dejavnost. 
- Nekateri člani so izpostavili, da je višina sofinanciranja proslav ob naših 3 večjih praznikih 
nespremenjena že vsa leta, stroški organizacije proslav pa so vsako leto višji. 
 - Blaž pravi, da je na vsak način potrebno na občini zagotoviti povečanje sredstev za VSE 
programe, prav tako pa nerazporejenim sredstvom ohraniti namen v naslednjem letu. 
 
Mladina 
- Člani strokovnega sveta so soglasno potrdili da se da pobuda za 20% povečanje sredstev 
na odbor za družbene dejavnosti. 
- Tudi Jana se pridružuje mnenju glede povečanja sredstev za programe oziroma iskanje 
alternativ, ki bi pripomogle k uresničevanju strategij (npr. povezovanje mladinskega centra 
z dnevnimi centri iz Škofje Loke, ki sodelujejo kot učne baze na različnih fakultetah in na ta 
način privabijo določeno število prostovoljcev, saj le ti morajo opraviti obvezno prakso). 
 

SKLEP št. 3: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR predlagajo, da se na vseh 4 področjih, ki jih pokriva JZR 
povečajo proračunska sredstva!   

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 

SKLEP št. 4: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR predlagajo, da se na vseh 4 področjih, ki jih pokriva JZR 
nerazporejena sredstva ohranijo namenu, za kar so bila namenjana!   

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 
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2. Točka  
 

Pregled predlogov letnih programov na vseh 4 področjih.   
 

- Letni program Športa 2023 

SKLEP št. 5: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR soglasno potrjujejo predlog Letnega programa športa 
2023. 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
- Letni program mladinskih dejavnosti 2023 

SKLEP št. 6: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR soglasno  potrjujejo predlog Letnega programa Mladinskih 
dejavnosti 2023. 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
- Letni program turističnih dejavnosti 2023 

SKLEP št. 7: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR soglasno potrjujejo predlog Letnega programa turističnih 
dejavnosti 2023. 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
- Letni program ljubiteljske kulture 2023 
 

SKLEP št. 8: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR soglasno potrjujejo predlog Letnega programa ljubiteljske 
kulture 2023. 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
3. Točka  

 
Pregled predlogov Strategij razvoja kulture, turizma, športa in mladine v občini Železniki 

 
- Strategija razvoja turizma v občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 
 

SKLEP št. 9: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR soglasno potrjujejo predlog Strategije razvoja turizma v 
občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 
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- Strategija razvoja športa v občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 
 

SKLEP št. 10: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR potrjujejo s 7 glasovi predlog Strategije razvoja športa v 
občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
Julijana je pri strategiji za šport želela naj se zabeleži, da so krajani Dolenje vasi zbali slabih 
60.000 eur (točen podatek imajo na občini) za igrišče in objekt. Na to se kar pozablja, a je 
pošteno do krajanov, da se to zabeleži. Strategijo za šport, bi vključujoč z omenjenim 
popravkom potrdila. 
 
Gregor je rekel, da so še drugi kraji prav tako samostojno prispevali k izgradnji športnih 
površin in da bi bilo prav da se za vse te podatke priskrbi in se jih naknadno vpiše v 
strategijo. Načeloma pa so ostali člani potrdili strategijo v taki obliko kot je zapisana. 

 
- Strategija razvoja mladinskih dejavnosti v občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 
 

SKLEP št. 11: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR potrjujejo predlog Strategije razvoja mladinskih dejavnosti 
v občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
- Strategija razvoja kulture v občini Železniki za obdobje 2023 – 2032 
 

SKLEP št. 12: 
(k točki 1) 

Člani sveta JZR potrjujejo predlog Strategije razvoja kulture v občini 
Železniki za obdobje 2023 – 2032 

 

Odgovoren: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Izvajalci: Gregor Habjan, direktor javnega zavoda JZR 

Rok izvedbe: 07.01.2023 

 
 
Zapisnik s sklepi in prilogami se obvezno posreduje naprej v potrditev Odboru za družbene 
dejavnosti in Odboru za gospodarske dejavnosti. 

 
 

Zapisal : 
- Gregor Habjan, direktor  JZR 

 
Anže Kavčič 
predsednik sveta JZR 


